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   Reede, 3. aprill – SUUR REEDE
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EMK Tallinna koguduse pastor emeeritus OLAV PÄRNAMETS  + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            Suure Reede JUMALATEENISTUS TALLINNAST, OLEVISTE kirikust    
                Kell 12            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; kl 12.30 PIIBLITUND: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – PIMEDUSE TUND JA SELLE ÜLETAMINE    
                Kell 13            TÕDE OTSIDES: KANNATUSTE teemadel arutlevad Nõmme Rahu koguduse õpetaja  OVE SANDER ja teleajakirjanik INGRID SEMBACH–HÕBEMÄGI    
                Kell 14            Kuuleme sarjas LÄBI IISRAELI – VAIKSE NÄDALA sündmustele pühendatud saadet.       Saatejuhid, nagu ikka MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA
   
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA, teated, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            ILMAELU: Ilma ja olusid, milles me elame ja toimime, vaatlevad hiidlased TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTE – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE!“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse 1. kirjast KORINTLASTELE  loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI – MEEGO REMMEL    
                Kell 18            SAATEKAVA, kl 18.30 KANNATUSAJA MÜSTEERIUM Rakvere Teatri näitlejate osalemisel    
                Kell 19            LUNASTUS. Kristuse kannatuslugu muusikas ja tekstis, esitavad TIMO LIGE ja KOIT RANDUS    
                Kell 20            IGIHALJAS INIMENE: KAS ME OLEME KUULEKAD LAPSED? Autorisaates on mikrofoni ees näitleja, teoloog ja laulja MALLE PÄRN. Saate on toimetanud ILMAR SIRKEL    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme HARRI HAAMERI jutlust arhiivilindilt – RIST MEIE ja MAAILMA VAHEL (Gl 6,14)    
                Kell 22            Olema ka TAEVAMUUSIKA  kannatusajas. Mikrofoni ees on HUBERT JAKOBS    
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            Saates SUU SOOJAKS on jutuks ÕIGLUSTUNNE ja selle riivamine. Vestlusringis on poliitik MART NUTT, kirikuõpetaja ARNE HIOB ja orelikunstnik ANDRES UIBO. Saatejuht on MARE PIHLAK    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: saatetunnis võetakse vaatluse alla KIRIKUKALENDRIST vastu vaatavad PÜHAD. Stuudios on Mustamäe kristliku Vabakoguduse pastor RIHO UUSVÄLI ja Tallinna Elava Kivi Vabakoguduse juhatuse liige TARVO LUIDE, vestlust juhatab  INDEK LUIDE    
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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